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PROCESO CAS N° 016-2021-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.07-ARH 
 
 

CONTRATAR A DOS (02) COORDINADORES(AS) ADMINISTRATIVOS(AS)  
DE IE 

 
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓN CONDICIÓN 

1 AYALA GAVIDIA RICARDO PABLO --- APTO 

2 NIÑO CALLE NESTOR --- APTO 

3 GARRIDO PRINCIPE WILLIAM PIO --- APTO 

4 ARTETA CURAY PAUL EDWARD --- APTO 

5 FERNANDEZ VALLADARES MARJORIE EVELYN --- APTO 

6 CRUZ MAMANI YESSICA JANETH --- APTO 

7 CHIPAO PUMACAYO KELVIN FELIX --- APTO 

8 ALEJOS CANGALAYA OSWALDO GUSMAN --- APTO 

9 ASTO GUILLERMO FRIDA EDITH --- APTO 

10 BOBADILLA ORTEGA ALESSANDRA STEFANY --- APTO 

11 BORJAS CUN FLOR DE MARIA --- APTO 

12 CARDENAS CAYO SONIA JUSTINA --- APTO 

13 CHAVEZ CORTEZ JUAN CARLOS --- APTO 

14 DIONICIO ORTEGA LUZ ALEJANDRINA --- APTO 

15 FLORES MAICO KATHERINI --- APTO 

16 GUTIERREZ MENDOZA ALDO ALBERTO --- APTO 

17 HEROZO CALDERON ALFREDO --- APTO 

18 HERNANDEZ GUERRA SUSANA --- APTO 

19 HUACAMITA DIAZ HOOVER MARCO --- APTO 

20 LOPEZ FIERRO DANITZA YOLI --- APTO 

21 MAMANI TICONA ZENAIDA RAQUEL --- APTO 

22 MENDOZA DE LA CRUZ ADRIANA LUZ --- APTO 

23 MIMBELA OVALLE MARK MAX --- APTO 

24 NECOCHE PRADA ANGIE VANESSA --- APTO 

25 PIMENTEL AGURTO VICTOR CARLOS --- APTO 

26 PONCE RIVERA LUIS EDUARDO --- APTO 

27 RODRIGUEZ OBESO WALTER ALBERTO --- APTO 

28 RODRIGUEZ OSORIO FRESCIA ILUMINADA --- APTO 

29 SALAS SEVILLANO DAVIES EMERSON --- APTO 

30 SUAREZ ZAVALA ALFREDO ISACC --- APTO 

31 TINEO MUÑOZ FRANK RAMON --- APTO 

32 TORRES CHAVEZ WILLIAM YAIR --- APTO 

33 VARGAS PEREZ CARLOS HARDY --- APTO 

34 ZEGARRA ALIAGA JOLY --- APTO 

35 BLAS OBO KIARA JHOSELINE (1) NO APTO 

36 CAMACHO CORNETO GERARDO MANUEL (2) NO APTO 

37 CARBAJAL INFANTE CARLOS MANUEL (3) NO APTO 

38 CARDEÑA DOLORIER NORMA ELIZABETH (4) NO APTO 

39 CCORAHUA RIVAS MARIEL (5) NO APTO 

40 CERDAN TIJERA CARLA SOLEDAD (6) NO APTO 

41 CHOTA NIÑO EDDSON DEIBI (7) NO APTO 

42 CHUMPITAZ VARILLAS GUILLERMO PAULO (8) NO APTO 
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43 CRISTOBAL CAMARA CINTHIA HEIDY (9) NO APTO 

44 CUNA RODRIGUEZ JOHAN FRANKIE (10) NO APTO 

45 DAMIAN SIESQUEN TORIBIO EPIFANIO (11) NO APTO 

46 DIAZ VENTURO SAUL AYRSON (12) NO APTO 

47 ECHEVARRIA MARISCAL BRIGUITT CAROLINE (13) NO APTO 

48 FLORES QUISPE LUIS GUILLERMO (14) NO APTO 

49 GARCIA CASTELLANOS NATALY (15) NO APTO 

50 GUARDIA SALINAS BRUSEK CARLOS (16) NO APTO 

51 HUANACO YUCRAVILCA VERONICA LUZMARINA (17) NO APTO 

52 JANAMPA LLAMCARI FELIPE (18) NO APTO 

53 JIMENEZ SENA DAVID FELIPE (19) NO APTO 

54 LOPEZ VILLANUEVA FREDY MARCELO (20) NO APTO 

55 MAMANI FUENTES EDDY CARLOS (21) NO APTO 

56 MARTINEZ ARIAS LUIS ALBERTO (22) NO APTO 

57 MAS SERVAN DORIS MARIBEL (23) NO APTO 

58 MAYTA RAFAEL JORGE LEONARDO (24) NO APTO 

59 MEDINA LLIUYA MARGOT SUMIKO (25) NO APTO 

60 MORALES SALAZAR BREY RISIERI (26) NO APTO 

61 OSORIO FELIX DANIEL (27) NO APTO 

62 PALOMINO HUARANCCA RUTH LUZ (28) NO APTO 

63 PAREDES CABRERA LUIS RENE (29) NO APTO 

64 PARODI NUÑEZ DE LA TORRE MARIA EUGENIA (30) NO APTO 

65 PONCE RIVERA LUIS EDUARDO (31) NO APTO 

66 PORRAS PANTOJA CESAR AUGUSTO (32) NO APTO 

67 RAMOS LLAMOCCA THALIA ELIZABETH (33) NO APTO 

68 SALAZAR GOMEZ XIOMARA ANAIS (34) NO APTO 

69 SALVATIERRA MEDRANO JENNY MARITZA (35) NO APTO 

70 SANCHEZ BARRIENTES WILSON (36) NO APTO 

71 SANCHEZ DE LA CRUZ MARIA SEMINARIO (37) NO APTO 

72 TENICELA QUINTANILLA RUBEN WALTER (38) NO APTO 

73 TORRES PACHAS ANTONY JOEL (39) NO APTO 

74 TUMBALOBOS VEGA GEORGE JEFFERSON (40) NO APTO 

75 USCAMAYTA ROJAS EDUARDO SEBASTIAN (41) NO APTO 

76 VERA MOLERO TAYMARA ESTHER (42) NO APTO 
 
       OBSERVACIONES: 
 

(1) ANEXO CON FIRMA Y HUELLA DIGITALIZADA. 
(2) NO FOLIO ANEXOS. 
(3) NO FOLIO ANEXOS - NO FIRMO ANEXO 03. 
(4) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (NIVEL ANALISTA). 
(5) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA. 
(6) NO DETALLÓ INFORMACIÓN EN LA EXPERIENCIA ESPECIFICA. 
(7) ANEXO CON FIRMA Y HUELLA DIGITALIZADA. 
(8) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (NIVEL ANALISTA). 
(9) ENVIO ANEXOS CON FIRMA Y HUELLA DIGITALIZADA. 
(10) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA. 
(11) NO FOLIO ANEXOS - FIRMA Y HUELLA DIGITALIZADA. 
(12) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA. 
(13) ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DE HORARIO. 
(14) NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA (NIVEL ANALISTA). 
(15) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DE LA FECHA DE EGRESO. 
(16) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA. 
(17) ENVIO ANEXO CON FIRMA DIGITALIZADA. 
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(18) NO DETALLA FECHAS EN LA FORMACION ACADEMICA - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NIVEL ANALISTA. 
(19) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA A PARTIR DE LA FECHA DE BACHILLER. 
(20) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA. 
(21) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA. 
(22) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA. 
(23) ENVIO POSTULACION FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL PROCESO. 
(24) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA. 
(25) NO DETALLÓ FORMACIÓN ACADEMICA EN EL ANEXO 03. 
(26) NO DECLARA FECHA DE EGRESO EN EL ITEM DE FORMACION ACADEMICA 
(27) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (NIVEL ANALISTA). 
(28) NO FOLIO ANEXOS - FIRMA Y HUELLA DIGITALIZADA. 
(29) ENVIÓ ANEXO CON FIRMA DIGITALIZADA - NO FOLIÓ 
(30) NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA (NIVEL ANALISTA). 
(31) ENVIO POSTULACION FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL PROCESO. 
(32) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (NO DETALLÓ FUNCIONES). 
(33) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA. 
(34) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (NIVEL ANALISTA). 
(35) NO DETALLO INFORMACION EN EL ITEM DE EXPERIENCIA ESPECIFICA. 
(36) ENVIO ANEXO CON FIRMA Y HUELLA DIGITALIZADA. 
(37) INFORMACION DETALLADA EN LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ES ILEGIBLE. 
(38) NO FIRMO ANEXO 03. 
(39) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DE LA FECHA DE TITULACIÓN. 
(40) NO DETALLA FUNCIONES 
(41) NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA. 
(42) ENVIO POSTULACION EN MAS DE UN ARCHIVO. 

 
La(s) persona(s) que obtuvieron condición de APTO, deberán enviar su hoja de vida 

documentada y escaneada al correo de Selección de la UGEL.07, la misma que deberá 
sustentar lo declarado en el anexo 03, asimismo, deberá considerar las formalidades 
que establece las bases del proceso de selección CAS respecto a la presentación de 
la hoja de vida documentada. 

 

 Fecha  : Miércoles 10 de marzo del 2021. 

 Correo : seleccion.cas@ugel07.gob.pe 

 Asunto : Evaluación curricular – CAS N° xx – Nombres y Apellidos. 

 

NOTA: Los postulantes que no envíen su hoja de vida documentada dentro de las    

fechas establecidas; quedarán eliminados del proceso de selección. 

 
 

   
 

 
 
 

                                                                                         EL COMITÉ DE SELECCIÓN 
 

   San Borja, 09 de marzo del 2021 


